УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  ___________________                                                                           № ____________

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Кубани»

в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа управления образования от 18 ноября 2025 г.
№ 1069 «О проведении муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Учитель года Кубани» в 2025-2026 учебном году» был проведен
муниципальный этап краевого профессионального конкурса «Учитель года
Кубани». На основании протокола заседания жюри            п р и к а з ы в а ю:

1. Признать  победителем  муниципального  этапа  краевого
профессионального  конкурса  «Учитель  года  Кубани»,  объявить
благодарность и наградить грамотой .

2. Признать  призерами  муниципального  этапа  краевого  конкурса
«Учитель  года  Кубани»,  объявить  благодарность  и  наградить  грамотами
следующих учителей:

3.  Признать  лауреатами  муниципального  этапа  краевого  конкурса
«Учитель  года  Кубани»,  объявить  благодарность  и  наградить  грамотами
следующих учителей:

4.  Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций
поощрить  учителей,  ставших  победителями  и  призерами  муниципального
этапа краевого конкурса денежными выплатами в пределах фонда заработной
платы.

5. Объявить благодарность за подготовку помещения для проведения
очного этапа конкурса администрацию МАОУ СОШ № 1.

6. Объявить благодарность членам жюри:
Буренину Евгению Михайловичу;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника управления образования                                         В.А. Ясиновская